
  Muistojen kierros 1 vrk  

- Herätä kultaiset muistosi… 
 
 

Muistojen kierros johdattelee ryhmäsi 
vanhoihin hyviin aikoihin. Retken aikana 
tutustutaan seuraaviin kohteisiin: 
 

 Sonkakosken Nukkepirtti tai 
               Juhani Ahon museo 

 Pullomuseo 

 Luonto-Savo ja Tornimuseo 

 Evakkokeskus  
 
Päiväkierroksen kesto n. 6 h. Kierroksen  
päätteeksi majoitus ryhmän valinnan  
mukaan jaetussa 2hh:ssa Hotelli Artoksessa 
tai Runnin Kylpylässä.  
 

       Hinta 95 € / hlö 
 
sis. sisäänpääsy edellä mainittuihin  
museoihin, opastus museoissa, lounas 
Luonto-Savossa, Evakkokeskuksen  
sisäänpääsy ja esittely, kahvitarjoilu 
sekä 1 vrk:n majoitus aamiaisella ryhmän  
valitsemassa majoituskohteessa. 
 
 
Toimitusehdot: Hinta on voimassa min. 10 hlön ryhmille.  
Varausvahvistus tehtävä 1kk ennen kierroksen ajankohtaa.  
Kierros toteutetaan ryhmän omalla kulkuneuvolla.  
Kierros ei sisällä vakuutusta, suosittelemme asiakkaille 
oman matkavakuutuksen ottamista. Peruutukset: Varauksen  
voi perua kuluitta 1 kk ennen kierroksen ajankohtaa.  
Jos peruutus tehdään tämän jälkeen, mutta kuitenkin 14 vrk  
ennen kierroksen ajankohtaa, veloitamme 50 % varauksen arvosta.   
Jos varaus perutaan tämän jälkeen, veloitamme  varauksen  
täyden arvon. 
 

Lisätiedot ja varaukset:  
Hotelli Artos p. 017-812 244 
Runnin Kylpylä p.  017-7687 524 
 
 

 



 
Sonkakosken Nukkepirtti 
 Sonkakosken nukkepirtissä on esillä nukentekijä Anneli Mustosen yli 200 käsintehdyn 
nuken kokoelma antiikkinuken uusintoja, taiteilijanukkeja ja perinnenukkeja. Pirtissä 
kesäkahvila leivonnaisineen ja tilan myllytuotteiden myymälä. Avoinna 1.-31.7. su-pe 
klo 12-18. Elo- ja syyskuussa on ryhmillä mahdollisuus tutustua näyttelyyn 
ennakkoon sopimalla. www.nukkepirtti.fi  
 

Juhani Ahon museo 
Juhani Ahon museo on perustettu v.1958. Museon kokoelmissa on n. 500 esinettä, 
jotka on koottu Ahon suvulta ja Iisalmen pappilasta. Nähtävänä on mm. Juhani Ahon 
polkupyörän rekisteriote. Museon pihapiirin rakennukset ovat 1840- luvulta. 
Pihapiirissä on päärakennus, kaksi aittarakennusta, tupa-rakennus (ent. kotikoulu), 
navetta ja lisäksi Ruotaanmäestä siirretty tuulimylly ja Koljonvirralta siirretty "sota-
aitta". www.iisalmi.fi  
 

Sonkajärven kansainvälinen Pullomuseo 
Pullomuseossa on esillä 6500 pulloa, joista suurin osa on saatu lahjoituksina 
Sonkajärvi. Pullomuseo on esteettisesti nautittava nähtävyys. Valaistuissa vitriineissä 
lasin kauneus, herkät värit ja muotojen rikkaus pääsevät oikeuksiinsa. 
www.sonkajarvi.fi  
 

Luonto-Savo                                                                                                             
Luonto-Savo on pohjois-savolainen matkailuyritys. Yrityksemme sijaitsee Iisalmen ja 
Sonkajärven rajamaastossa, kauniin järvisen luonnon keskellä. Palveluihimme 
kuuluvat majoitus-, kokous- ja koulutustilat sekä juhlapalvelut. Järjestämme myös 
monipuolisia ohjelmapalveluita ja ruokailuja, jossa vahvaan osaamiseemme kuuluvat 
eräruokailut. www.luontosavo.com  
 

Evakkokeskus 
Evakkokeskus esittelee Rajakarjalaista ortodoksikulttuuria, esillä on rajan taakse 
jääneiden tsasounien pienoismallien kokoelma sekä ikonigalleriassa Karjalan 
tuhotuista kirkoista ja tsaounista peräsin olevia ikoneita ja kulttiesineitä 
Evakkokeskuksen juhlasalin ikkunoita peittävät lasimaalaukset ja seinä- ja kattopintoja 
koristavat bysanttilaistyyliset maalaukset. www.ort.fi  
 

Hotelli Artos                                                                                                            
Hotelli Artos on Iisalmen keskustassa sijaitseva, viihtyisä hotelli rauhallisella 

paikalla. Tarjoamme lämminhenkistä palvelua ja kiireettömän levähdyspaikan.  

Hotellimme  tarjoaa teille huoneet, jotka ovat kunnostettu vuonna 2002. 

Ravintolassamme nautit maittavan aamupalan tai iltapalan kahvin ja pienen suolai-

sen muodossa aina iltamyöhään saakka. Kauttamme järjestyvät myös juhla- ja kokous-

palvelut erilaisiin tapahtumiin. Hotelli Artos sijaitsee Evakkokeskuksen yhteydessä. 
www.hotelliartos.fi 
 

Runnin Kylpylä 
Runnin kylpylämiljöö tarjoaa kahden hotellin palvelut käyttöösi. Mukavassa Kylpylä-
hotellissa  ja nostalgiaa henkivässä Kartanohotellissa on yhteensä 73 huonetta ja 155 
vuodepaikkaa. Kylpylän altailla nautit uinnista ja allasvoimistelusta, hellivistä poreis-
ta ja vesihieronnasta. Hemmotteleva hoitovalikoimamme on monipuolinen ja tarjoam-
me asiakkaillemme kokonaisvaltaista hyvinvointia. Ravintola Mamsellin parketilla 
tanssitaan elävän musiikin tahdissa joka keskiviikko ja lauantai. Sijainti 23 km 
Iisalmesta. www.runni.fi  
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